РОССИЙСКАЯ        ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОБАЛЫКЛЕЙСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ВОЛГОГРАДСКАЯ   ОБЛАСТЬ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  03 .09.2020 г.                                                                                 №_ 33

О внесении изменений в постановление администрации Горнобалыклейского сельского поселения от «31» .12. 2014 г. № 43  «Об утверждении административного регламента предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях».
          В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства РФ от 11.11.2005 года № 679 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг)»,Постановления администрации Горнобалыклейского сельского поселения № 29 от 19.09.2011 г. «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» и статьей 19 Устава Горнобалыклейского сельского поселения, администрация Горнобалыклейского сельского поселения

Постановляет:

1. Внести в постановление администрации Горнобалыклейского сельского поселения от «31» .12. 2014 г. № 43  «Об утверждении административного регламента предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» следующие изменения:
- пункт 4 статьи 2.6.1. Административного регламента:
 «копию домой книги (выписку из домой книги) в случае регистрации по месту жительства в индивидуальном жилом доме » – утратил силу, исключить .
2. Настоящие Постановление разместить на официальном сайте администрации Горнобалыклейского сельского поселения .
3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
 4.Контроль за исполнением оставляю за собой

Глава Горнобалыклейского
 сельского поселения                      С.Н.Соловьев